
令和６年１月１５日 
各  位 

下松商工会議所 
会頭  弘中 善昭 

 

「令和６年能登半島地震」災害義援金へのご協力について（お願い） 

 
 去る１月１日、石川県能登地方を震源とする非常に強い地震が発生しました。犠牲になら

れた方々のご冥福をお祈りいたしますとともに、被害に遭われた皆様に、心よりお見舞い申

し上げます。 
 被災地では未だ余震が続き、能登地方を中心とする広い範囲に人的被害・家屋の崩壊等が

拡大しております。 
 今回の被災地域の一日も早い復興のため日本商工会議所より全国の商工会議所に対し被災

地商工会議所の復興のため義援金募集の呼びかけがありました。当所といたしましても、こ

の要請に応え募金活動を実施したいと存じます。 
つきましては、義援金申受要領をご確認いただき、何卒ご協力賜りますようお願い申し上

げます。 
 なお、義援金のご協力をいただける場合は、「申込書兼振込連絡票」をご返信のうえ、別紙

記載の振込先までお振込いただきますよう、併せてお願い申し上げます。 
 窓口での対応はいたしかねますので、ご了承ください。 
 
 
下松商工会議所 行（FAX0833-44-2022） 
 

「令和６年能登半島地震災害義援金」申込書兼振込連絡票 

 

金     額 
        口（          円） 
 

※１口１万円以上でお願いいたします 

事 業 所 名  

代 表 者 名  

所 在 地  

電 話 番 号  

ご 担 当 者 名  

振 込 予 定 日 令和６年        月     日 

 
※申込書は、令和６年２月１５日（木）までにご返信ください 
※振込は、原則として令和６年２月２０日（火）までにお願いいたします 


